**do.** 4, 38, 11 duint cf. *divinus a. α.*

A) *alqd. a)* D 7, 10 (michi videor) tum habere *quod* . . . nec codicillis datur nec cum gratia venit cf. *infra A. 40*. I, 30, 23 nec est plus *quod pro caede* principis quam *quod innocētibus* (sc. vobis) datur, sed a nobis donativum . . . accipietis. III, 55, 13 dari . . . accipi cf. *casus*. 58, 24 Vitellius . . . quae (i. e. servi, pecuniae, opera) non dabuntur remisit. 13, 27, 12 tarda (quisque) concederet *quod datum non adimeretur*. 56, 3 arbitrium penes Romanos maneret, quid darent quid adimerent. 50, 4 id cf. *donum a.* — G 18, 12 hoc data *arma* denuntiant. 15, 10, 8 relicta hibernis non *fōssam* neque *vallum* sibi, sed *corpora et arma* in

hostem data clamitans. II, 9, 2 datae e classe Misenensi duae *triremes* ad prosequendum. 16, 2, 4 (Nero) mittit qui .. praedam advehent. dantur *triremes* et delectum remigium. II, 48, 5 dari *naves ac vehicula* abeuntibus iubet. G 21, 14 gaudent *muneribus*, sed nec data impunit nec acceptis obligantur. 4, 26, 11 missus e senatoribus (ad Ptolemaeum) qui scipionem eburnum, togam pictam, antiqua patrum munera, daret regemque .. appellaret. 14, 55, 7 neutrum datis a se *praemiis* exuit. A 42, 12 *salarium* .. quibusdam a se ipso concessum Agricolae non dedit. I, 5, 3 neque dari *donativum* sub nomine Galbae promissum .. intellegit (miles). 37, 27 (donativum), quod vobis numquam datur et cotidie exprobatur. IV, 36, 8 legiones donativum exposunt, . . . Hordeonius nomine Vespasiani dedit. 58, 18 (donativum) quod sive a Vespasiano sive a Vitellio datum interpretari mavoltis, ab imperatore certe R. accepistis. I, 25, 5 perductos .. pretio et promissis onerat, data *pecunia* ad pertemptandos plurimum animos. IV, 42, 11 datum (esse) interfectori Pisonis pecuniam a Regulo. 2, 38, 14 dedit tibi .. Augustus pecuniam, sed .. (non) ea lege ut semper daretur. 14, 14, 18 pecuniam ob delicta cf. *delinquo a.* 1, 8, 10 populo et .., .. cohortibus civium R. trecentos *nummos* virtim dedit (Augustus in testamento). 13, 31, 8 plebei congiarium quadrigeni nummi virtim dati. 11, 5, 6 Samius .. quadringtonis nummorum milibus Suillio datus (sc. ad eum corrumendum). 2, 38, 23 (se) daturum liberis eius ducenta *sestercia* singulis. 42, 2 Tiberius nomine Germanici trecentos plebi *sesterios* virtim dedit. 14, 15, 8 dabuntur *stipes*. — 4, 8, 3 id (*venenum*) Druso datum per Lygdum. 13, 1, 13 ab his proconsuli venenum inter epulas datum est. 14, 3, 6 inter epulas principis si datur (venenum Agrippinae). 4, 30, 5 dandos *vitae usus* cui vita concederetur. 2, 57, 17 principis R. .. filio eas *epulas* dari. 6, 37, 4 sacrificantibus, cum hic more R. *suovetaurilia* daret (sc. Marti). 12, 8, 5 *sacra* ex legibus Tulli regis *piaculaque* apud lucum Diana per pontifices danda (esse). — III, 16, 11 datum per agros *signum* (sc. cohortibus) ut .. proelio occurreret. 1, 48, 13 signo inter se dato inrumpunt contubernia. 68, 8 datur cohortibus signum cornuque ac tubae concinuere. 12, 31, 17 dato signo perfringunt aggerem. 14, 5, 7 dato signo ruere tectum loci. II, 25, 7 signum pugnae non statim a Suetonio Paulino pediti datum. 41, 7 datum iussu Fabii Valentis pugnae signum. 2, 15, 2 signum pugnae datum. 14, 36, 14 Suetonius daret pugnae signum. IV, 58, 28 signum belli Batavus dabit? 's. belli' neuerung für s. pugnae oder pugnandi: Her. 12, 17, 4 datum militibus .. signum caedis. 14, 33, 8 daret profectionis signum. 11, 20, 5 signum receptui dedit (Corbulo). III, 32, 19 tamquam signum incendiae Cremonae dedisset (Antonius). 1, 63, 4 signum prorumpendi dedit iis quos per saltus occultaverat (Arminius). IV, 40, 20 signo ultionis in accusatores dato. 54, 11 igne signum caelestis irae datum (esse). 11, 38, 8 odii gaudi . . . signa (non) dedit. 6, 9, 18 Caesar (can-